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2 Unstrowatta Kronika Tygodniowa Gazety Porannej

P u ja  14-go b. ,m. poseł pe łn om ocn y  B ułgarji p. R ob e ff w ręczył na Zam ku w  W arszaw ie odznak i oraz najw yższe ord ery  bułgarskie prezyd en tow i R zeczyposp olite j 
M ościckiem u i marsz. Piłsudskiem u. Na zd jęciu  sto ją  o d  le w e j: m in. spraw  zagrań. Zalesk i, marsz. P iłsudski, prezyden t R zplitej M ościck i, oraz p ose ł p e łn om ocn y

Bułgarji m inister Robeffj i  gen . K onarzew ski.

Jak obraz o  w ielk iej sile realistycznej działa 
w idok  z okięnka dom ku  zw rotn iczego.

Na p r a w o : R zadkie zd jęcie  z katastrofy  to rp e 
dow ca  greck iego „P anorm os". T orp ed ow iec  na
jech aw szy  na podw odną  rafę został d osłow n ie  
przecięty  na d w oje  i w  kilkanaście m inut za

tonął.

P rym ityw n e d obyw an ie  o le jów  ziem nych w  Burm ie. Ze źródeł 100 m etrow ej g łę 
b ok ości czerpią k ra jow cy  cen n y  o le j za p om ocą  dw u m ałych  w iaderek .
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Na le w o : Podczas u roczystości św iętego Patryka w Chelsea, 
księżna Y orku w ręcza gw ardzistom  irlandzkim  kon iczynę 

(god ło  łrlandji).

Na pam iątkę kongresu  pa na ni ery kańskiego, w k tórym  w zięło 
udział 21 n arod ow ości, zasadzono w  Panam ie „drzew o 

p o k o ju “ .

Na lew o: Słymny krążow nik  n iem iecki „E m den“ po 16-sto 
m iesięcznej pod róży  naokoło  św iata, p ow róc ił do W ilhelm s- 

haven.

Na le w o : Jedna z tam w ken jonie San. F rancisąuito w K ali
forn  ji, których  przerw anie sp ow od ow ało  katastroialną pow ódź.

Podczas p rób y  ogn iotrw a łych  kostjum ów  dla lotn ików  w Vin- 
cennes, om al nie uległa śm ierci w p łom ien iach  p. B igot 
prezentu jąc w yn alezion y przez siebie kostium . Kostjum  ob- 
l: nv naftą i zapalony m om entalnie się spalił i ty lk o  dzięki 
przytom n ości w szystk ich  ob ecn ych  żołn ierzy uniknęła p.

B igot śm ierci.
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W dzień  pó ip ościa  (M i-carem e) od b y w a  się w  Paryżu detron izacja  k ró low ej Paryża, pop rzed zona  u roczy  
stym  pochodem . N a zd jęciu  w idzim y dotych czasow ą  k ró iow ę  Mile P aulette CayeŁ

Na p raw o : O ryginalny m odel kapelusza paryskiego.

Grupa studentek lon dyń sk ie j Akad. Sztuk 
Pięknych pracu jących  na u licach  miasta.
N a p ra w o : N a lon d yń sk ie j w ystaw ie  prze
m ysłow ej pok azyw ano n ow e  m odele  dłu
g ich  kam aszy (gaiters) tak u lub ion ych

przez A ngielki.
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K ostjum  sp ortow y m agazynu  parysk iego  M adeleine D eshayes. t Obraz z dam skiego biegli na przełaj urządzanego coroczn ie  w  A nglji.
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